Primer.- Proposar a la corporació l’adjudicació per procediment obert simplificat de 
l’obra de “digitalització de la xarxa d’aigua municipal de l’Espunyola” a l’empresa 
AIGÜES DE VIC, S.A. pel preu de CENT VINT-I-DOS  MIL SETANTA EUROS AMB 
SETANTA-SIS CÈNTIMS ( 122.070,76 € ) i VINT-I-CINC MIL SIS-CENTS TRENTA-
QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC ( 25.634,85 € ) corresponent a l’IVA, atès que 
ha estat l’empresa que ha obtingut més puntuació. Després d’haver comprovat que la 
seva oferta, com la resta, no està incursa en presumpció d’anormalitat de conformitat 
amb allò establert a l’article 152 de la LCSP i el plec de clàusules.